



Neuland Laboratories Limited  
11th Floor, (5th Office Level),  
Phoenix IVY Building,  
Plot No. 573A-III, Road No.82,  
Jubilee Hills, Hyderabad-500033,  
Telangana, India

Tel : 040 6761 1600 / 67611700  
Email : neuland@neulandlabs.com  
www.neulandlabs.com

June 22, 2022

To  
**BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers, 25<sup>th</sup> Floor,  
Dalal Street, Mumbai - 400 001

**Scrip Code: 524558**

**The National Stock Exchange of India Ltd**  
Exchange Plaza,  
Bandra Kurla Complex  
Bandra (E), Mumbai - 400 001

**Scrip Code: NEULANLAB; Series: EQ**

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper advertisement**

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisement regarding intimation of 38th Annual General Meeting of the Company to be held through Video Conferencing (VC) facility/ Other Audio Visual Means (OAVM), record date and other related information, as published in Financial Express and Andhra Prabha on June 22, 2022.

This is for your information and records.

Yours faithfully,  
For Neuland Laboratories Limited

  
Sarada Bhamidipati  
Company Secretary



**NEULAND LABORATORIES LIMITED**

(CIN : L85195TG1984PLC004393)

Regd. Office: 11th Floor (5th Office Level),  
Phoenix IVY Building, Plot No. 573A-III,  
Road No 82, Jubilee Hills, Hyderabad - 500033



**NOTICE OF 38th ANNUAL GENERAL MEETING**

1. Notice is hereby given that the **38th Annual General Meeting ("AGM")** of the Company will be held on **Tuesday, August 2, 2022, at 11.00 a.m. IST through Video Conferencing / Other Audio Visual Means ("VC/OAVM")** facility, in accordance with General Circular nos. 14/2020 and 17/2020 dated April 8, 2020, April 13, 2020, read with other relevant circulars, including General Circular No. 2/2022 dated May 5, 2022, respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 issued by SEBI (hereinafter collectively referred to as "the Circulars"), without the physical presence of the members at a common venue.

2. The notice of the AGM and the Annual Report for the financial year 2021-22 including the financial statements for the year ended March 31, 2022 will be sent to all the members, whose email addresses are registered with the Company or with their respective Depository Participants ("Depository"), in accordance with the aforesaid Circulars. Members can join and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM and the manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through the e-voting system during the AGM are provided in the notice of the AGM. Members participating through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The notice of the AGM and the Annual Report will also be available on the Company's website [www.neulandlabs.com](http://www.neulandlabs.com), websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), respectively.

3. Members whose email ids are not registered / updated with their Depository are hereby requested to register / update their email ids with the respective Depository or with KFin Technologies Limited (the Company's RTA) by sending a request to the Company's RTA on the email address at [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) with subject line (unit-Neuland Laboratories Limited):

- Name of member;
- Folio No./Client ID and DP-ID;
- In case shares are held in Physical form- Scan Copy of Share Certificate;
- Self-attested scanned copy of the PAN Card; and
- Self-attested scanned copy of AADHAR Card

4. The record date for determining entitlement of members to the final dividend for the financial year ended March 31, 2022, if approved at the 38th AGM of the Company, is July 15, 2022.

Further, pursuant to Income Tax Act, 1961 ("the IT Act"), dividend income is taxable in the hands of the members and the Company is required to deduct tax at source ("TDS") from dividend paid to the members at prescribed rates in the IT Act. For the prescribed rates for various categories, conditions for Nil / preferential TDS and details / documents required thereof, members are requested to refer to the IT Act and notice of the 38th AGM. In general, to enable compliance with TDS requirements, members are requested to complete and/ or update their residential status, PAN, category as per the IT Act with their Depository or in case shares are held in physical form, with the Company by sending email to [ir@neulandlabs.com](mailto:ir@neulandlabs.com).

In the event the Company is unable to pay the dividend to any member by electronic mode, due to non-registration of the electronic bank mandate, the Company shall dispatch the dividend warrant bankers' cheque/ demand draft to such member, as soon as possible.

By Order of the Board  
For Neuland Laboratories Limited

Sd/-  
Sarada Bhamidipati  
Company Secretary

Place: Hyderabad  
Date: 21.06.2022

**న్యూలాండ్ లేబొరేటరీస్ లిమిటెడ్**

(సిఐఎన్ : ఎల్85195టిజి1984పిఎల్సి004393)

సమాధిక కార్యాలయం : 11వ అంతస్తు (5వ అఫీసు లెవల్),  
ఫోన్క్వి బిల్డింగ్, ఫ్లాట్ నెం.573ఎ-III, రోడ్డు నెం.82, జూబిలీహిల్స్,  
హైదరాబాద్-500033.



**38వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం యొక్క ప్రకటన**

1. ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా కంపెనీ యొక్క 38వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం ("AGM") మంగళవారం ఆగస్టు 2, 2022న భారత కాలమానం ప్రకారం ఉదాహరణకు అనుసరించి ఏడీయో కాన్ఫరెన్సింగ్/ఇతర ఆడియో విజువల్ పద్ధతులు ("VC/OAVM") సదుపాయం ద్వారా జరుగుతుంది. సాధారణ ప్రదేశం వద్ద సభ్యులు ప్రత్యక్షంగా హాజరు కాకుండా కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖచే (MCA) జారీ చేయబడిన వరుసగా జనరల్ సర్క్యులర్ నెం.లు. 2/2022, తేదీ : మే 05, 2022తో సహా ఇతర సంబంధిత సర్క్యులర్ తో చదువుకొనే జనరల్ సర్క్యులర్ నెం.లు 14/2020 మరియు 17/2020 తేదీ : ఏప్రిల్ 8, 2020, ఏప్రిల్ 13, 2020 మరియు సెబీ వారిచే జారీచేయబడిన సర్క్యులర్ నెం. ఎన్ఐబిఐ/హోఓ/సిఎఫ్డి/సిఎడి2/సిఐఆర్/పి/2022/62 తేదీ మే 13, 2022 (ఇక మీదట ఇవ్వచ్చు "సర్క్యులర్లు"గా వ్యవహరించబడును)

2. పై సర్క్యులర్లు అనుసరించి కంపెనీ లేదా వారి సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టీస్ పెర్సన్స్ ("డిపాజిటరీ") తో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు నమోదు కాబడిన సభ్యులందరికీ ఇ-మెయిల్ ద్వారా మార్చి 31, 2022లో ముగిసిన సంవత్సరం కొరకు ఆర్థిక నివేదికలతో సహా 2021-22 ఆర్థిక సంవత్సరం కొరకు వార్షిక మరియు ఎజిఎం యొక్క నోటీసు పంపబడినవి. సభ్యులు వీని/ఓవిఎం సదుపాయం ద్వారా మాత్రమే ఎజిఎం లో చేరవచ్చును మరియు పాల్గొనవచ్చును. ఎజిఎంలో పాల్గొనుట కొరకు నూచనలు మరియు రిమోట్ ఎలక్ట్రానిక్ టీటింగ్లో పాల్గొనుట లేదా ఎజిఎం జరుగు సమయంలో ఇ-టింగ్ విధానం ద్వారా ఓటు వేయటం విధానం ఎజిఎం నోటీసులో ఇవ్వబడినది. వీని/ఓవిఎం సదుపాయం ద్వారా పాల్గొనుచున్న సభ్యులు కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 103 క్రింద వరుస సంఖ్య పరిగణించబడును. ఎజిఎం యొక్క నోటీసు మరియు వార్షిక నివేదిక కంపెనీ వెబ్సైట్ [www.neulandlabs.com](http://www.neulandlabs.com), స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలు అనగా బిఎస్ఇ లిమిటెడ్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ యొక్క వెబ్సైట్లు వరుసగా [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) మరియు [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) వద్ద కూడా అందుబాటులో కలవు.

3. దీనికి సంబంధించి సభ్యులు అన్ని సమాచారాల కొరకు వారి ఇ-మెయిల్ బాక్సులను వారి డిపాజిటరీలతో నమోదు చేయని / అప్డేట్ చేయని వారు సంబంధిత డిపాజిటరీ లేదా కెప్స్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ (కంపెనీ యొక్క ఆర్టిపి) వారికి సబ్జెక్ట్ లైన్ (యూనిట్ - న్యూ ల్యాండ్ లేబొరేటరీస్ లిమిటెడ్) తో [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) వద్ద వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాపై కంపెనీ యొక్క ఆర్టిపి నకు అభ్యర్థన పంపుట ద్వారా వారి ఇ-మెయిల్ బాక్సు లు నమోదు చేసుకొనుట / అప్డేట్ చేసుకోవలసినదిగా కోరడమైనది.

- సభ్యుని పేరు
- ఫోలియో నెం. / క్లయింట్ బాక్ మరియు డిపి - బాక్;
- ఒకవేళ వాటాలు భౌతిక రూపములో కలిగియున్న వాటా సర్టిఫికేట్ యొక్క స్కాన్ చేసిన ప్రతి
- పాస్ కార్డు యొక్క స్వయం ధృవీకృత స్కాన్ చేసిన ప్రతి మరియు
- ఆధార్ కార్డు యొక్క స్వయం ధృవీకృత స్కాన్ చేసిన ప్రతి

4. కంపెనీ యొక్క 38వ ఎజిఎం వద్ద ఆమోదం పొందితే మార్చి 31, 2022లో ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరం కొరకు తుది డివిడెండ్ కు సంబంధించి సభ్యుల యొక్క అర్హత నిర్ణయించుటకు రికార్డు తేదీ : జులై 15, 2022.

తదుపరి ఆదావుపన్ను చట్టం 1961 ("బిటి చట్టం")ను అనుసరించి సభ్యుల యొక్క డివిడెండ్ పై ఆదాయం వేస్తు ఏధింపచదిగినది మరియు కంపెనీ బిటి చట్టంలో నిర్దేశించిన రేట్ల ప్రకారం సభ్యులకు చేల్పించిన డివిడెండ్ నుండి మూలం ("టిడిఎస్") వద్దీ పన్ను మినహాయించవలసి ఉన్నది. వివిధ కేటగిరీల కొరకు నిర్దేశించిన రేట్లు, ఎన్ఐఎల్/ప్రిఫరెన్సియల్ టిడిఎస్ కొరకు షరతులు మరియు ఎవరాలూ/దీనికి సంబంధించి అవసరమైన డాక్యుమెంట్లు కొరకు సభ్యులు బిటి చట్టం మరియు 38వ ఎజిఎం నోటీసును పరిశీలించవలసినదిగా కోరడమైనది. సాధారణంగా టిడిఎస్ అవసరాలను అనుసరించి నిర్ధారించుటకు సభ్యులు వారి డిపాజిటరీతో బిటి చట్టం ప్రకారం వారి నివాస చిరునామా, పాస్, కేటగిరీ ఫ్యూచ్యురు మరియు లేదా అప్డేట్ చేయుట లేదా భౌతిక రూపం లో వాటాలు కలిగిన విషయంలో [ir@neulandlabs.com](mailto:ir@neulandlabs.com) వారికి ఇ-మెయిల్ పంపుట ద్వారా కంపెనీ వారితో నమోదు చేసుకోవాలి ఉన్నది.

కంపెనీ వారి విషయంలో ఎలక్ట్రానిక్ బ్యాంక్ మ్యాండేట్ వాన్ రిజిస్ట్రేషన్ కారణంగా ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా ఏ సభ్యులకు అయినా డివిడెండ్ చెల్లించలేనట్లు అయితే కంపెనీ విలైసంత త్వరగా అట్టి సభ్యులకు డివిడెండ్ వారెంట్ బ్యాంకర్ల ద్వారా చెక్/డిమాండ్ డ్రాఫ్టు పంపుతుంది.

బోర్డు ఉత్తర్వు మేరకు  
న్యూలాండ్ లేబొరేటరీస్ లిమిటెడ్ తరపున

ప్రదేశం : హైదరాబాద్  
తేదీ : 21.06.2022

సం/-  
కారడ భమిడిపాటి  
కంపెనీ సెక్రటరీ